
Odběrate]-:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělenj- nákupu SZM Moto]- Objednávka ěíslo: 27375'l!

V Úvalu 84 ID i 317530
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 01.08 .2Ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 ,Dodavatel: Te]-:

Fax:
Arid obchodní spoleěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lť
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na ad,resu:
SZM F'N Motol
Komunikaění- uzel ,2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobra,zovacích metod VK 2. LF a FN Motol angiografické pracovii

Název Počet
1 MULTI-SIDEPORT katetr selektivní G06422
á 1 Ks McIs-5.0-35-100-15

1Ks
3 542,oo

2 ZILVER PTX sťenť periferní vaskulární 1ékový 1 KS
samoexpandibilní-, nitinolo-ý

e ]. Ks zIsV6-35-80-6.0-80 29 987,00

3 ZTLVER PTX stent periferní vaskulárni lékový 1 KS
sannoexpandibilnj-, nitinolorný

á 1 Ks zIsV6-35-80-7.0-40 29 986,90

4 STA}TDART vodiě ocelowý koilovaný s pevným jádrem, 1 KS
potahovaný PTFE (G00655)

á 1 Ks TsF-35-260 495,03

Ce1kem bez daně:
. Celkem s daní:

55 487,60
64 010,93

( (INT317530) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t99'7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být 'převzato a faktura vyřízena.



Dodáve j te pouze ce]-á balení .

žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj_
v registru smluv ministerstva vnitra Čn., souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídj- oběansklnn zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


